Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
功率控制器
LR2、LR3、LR2N 和 LR3N
数据表
针对变量泵 A4VSO

68
2/68 Bosch Rexroth AG LR2、LR3、LR2N 和 LR3N  |  RC 92 064/11.07
订货代码 – 标准产品 A4VSO LR2 和 LR3
A4VS O LR / –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
01 液压油 （详情参见 RC 92050）
轴向柱塞单元
02 斜盘式结构，可变量 A4VS
运行方式
03 泵，开式回路（参见 RC 92050） O
规格 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
04   排量 V g max [cm3] 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
控制装置
05 功率控制器带双曲线特性，初始位置 Vgmax LR
06
功率特性的设定
机械可调式 2 2
液压远程控制 3 3
07
压力控制
不带压力控制（无标识）
带压力控制 D D
带远程压力控制 G G
08
流量控制 /行程限制
不带流量控制 /行程限制
（无标识）
带流量控制 F – – – F1)
带液压行程限制，
反比 H H
带液压两点式控制 Z Z
带启动帮助的电控溢流阀 Y Y
带负荷传感和远程压力控制 – S – – – S2)
09
机械行程限制
不带机械行程限制
（无标识）
带机械行程限制 M – – – M
1) 对于动态控制，我们建议使用 LR.S 选项
2) 无法与压力控制 D或G 相组合
 可供货  在准备中 – 不可供货 首选的产品
RC 92 064/11.07 |  LR2、LR3、LR2N 和 LR3N Bosch Rexroth AG 3/68
订货代码 – 标准产品 A4VSO LR2N 和 LR3N
A4VS O LR N / –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
控制装置
05 功率控制器带双曲线特性，初始位置 Vgmin，与先导压力有关 LR
06
功率特性的设定 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
机械可调式 2 N 2
液压远程控制 3 N 3
07
压力控制
不带压力控制（无标识）
带压力控制 D N D
带远程压力控制 G N G
08 液压行程限制，比例 N
09
先导压力的电气控制
不带先导压力的电控功能
（无标识）
N
带电控功能（DBEP 6） N T T3)
3 只有用于顺时针旋转的可供货；
如果运行时使用 HF 液压油，则请参考 RC 29164（比例溢流阀，型号：DBEP）
系列 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
10
A4VSO – – – – – – – 10
– – 30
11 旋转方向
12 密封
13 轴伸 详情参见：
RE92050 – A4VSO14 安装法兰
15 工作管路油口
16 通轴驱动
 可供货  在准备中 – 不可供货 首选的产品
4/68 Bosch Rexroth AG LR2、LR3、LR2N 和 LR3N |  RC 92 064/11.07
LR2 功率控制器，带双曲线特性
无压力条件下的初始位置：Vg max
功率控制器 LR2 根据工作压力控制泵的排量，以确保泵在恒转速时的功率不超过规定的驱动功率。